
Comune  di  Villaverla
                          Provincia di Vicenza 

Gemellato con il Comune di Tuglie (Le) 
Piazza delle Fornaci, 1 - 36030 Villaverla      C.F. e P.IVA 00241700244      Tel. 0445/355511      Fax.0445/355599

 Sito Internet: www.comune.villaverla.vi.it   e-mail: info@comune.villaverla.vi.it   PEC villaverla.vi@cert.ip-veneto.net
Eva Girotto

Class. 2.3
Fasc. N.2.4/2017 Villaverla, 12/11/2020

 

DECRETO N. 11 / 2020

OGGETTO: DELEGA DI ALCUNE ATTIVITA' AL CONSIGLIERE CARIGLIA LUCA

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio decreto n. 5/2017 del 27 Giugno 2017 con il quale venivano nominati il  
Vicesindaco e i componenti della Giunta Comunale;

RICHIAMATO il  proprio decreto n.  6/2017 del 27 Giugno 2017 con il  quale venivano delegate 
alcune attività ai consiglieri: Boscato Cinzia, Savio Filippo, Rodighiero Davide e Colombo Ottorino;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio comunale n. 32/2020 del 5 Novembre 2020 “Surroga di 
consigliere dimissionario” con la quale è stata surrogata la Consigliera dimissionaria Spiller Ilaria 
con il Signor Cariglia Luca;

VISTO l'art.  30  comma 8  del  vigente  Statuto  Comunale  il  quale  prevede  che  il  Sindaco  può 
delegare ai consiglieri comunali specifici compiti dell'attività amministrativa; 

CONSIDERATO che il consigliere Cariglia Luca ha manifestato la propria disponibilità a collaborare 
con il Sindaco;

RITENUTO, l’opportunità di conferire al nuovo Consigliere Comunale Cariglia Luca le deleghe già 
attribuite alla dimissionaria Spiller Ilaria;

DECRETA 

1. il  Consigliere Cariglia  Luca  è delegato  ad occuparsi  delle  materie inerenti  all’Istruzione, 
politiche educative, famiglia;

2. il predetto consigliere riferirà al Sindaco sui temi inerenti agli incarichi ricevuti;
3. il  presente provvedimento viene trasmesso all’interessato, al  Segretario Comunale ed ai  

Responsabili di Settore

IL SINDACO
Ruggero Gonzo

mailto:info@comune.villaverla.vi.it

	DECRETO N. 11 / 2020
	IL SINDACO


